UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SVHTTDL-QLTDTT Đắk Lắk, ngày      tháng       năm 2024

    V/v gửi Thông cáo Báo chí giải

 Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9

    Bình Điền lần thứ XIV năm 2024

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk;

- Các cơ quan thông tấn báo chí của Trung ương và địa

phương trên địa bàn tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm TTVHTT các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 31/01/2024 của UBND tỉnh về

việc tổ chức giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp “VTV9 - Bình Điền” lần thứ XIV

- 2024, Quyết định số 889/QĐ-UBND ngày 26/3/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc thành lập Ban tổ chức địa phương giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9

- Bình Điền lần thứ XIV năm 2024.

Theo đó, giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền lần thứ XIV

năm 2024 sẽ chính thức diễn ra tại Nhà thi đấu TDTT tỉnh, số 03 Nguyễn Đình

Chiểu, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. Từ ngày 11/5 đến ngày

19/5/2024, với sự góp mặt của 08 đội Bóng trong nước và quốc gồm 03 đội  Bóng

chuyền nữ nước ngoài và 05 đội Bóng chuyền nữ mạnh nhất Việt Nam tranh tài.

Đây là giải thể thao Quốc tế uy tín, chất lượng chuyên môn cao với mong

muốn góp phần quảng bá hình ảnh tỉnh Đắk Lắk giàu bản sắc, văn minh, thân

thiện, mến khách và phục vụ Nhân dân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk được thưởng

thức các trận đấu Bóng chuyền nữ đẳng cấp, chuyên nghiệp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi Thông cáo báo chí về giải Bóng chuyền

nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền lần thứ XIV năm 2024 để các cơ quan báo chí,

đơn vị phối hợp tuyên truyền, phổ biến đến Nhân dân, bạn bè trong nước và quốc

tế biết và theo dõi.

(Có thông cáo và chương trình kèm theo)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLTDTT.

GIÁM ĐỐC

Thái Hồng Hà

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG CÁO BÁO CHÍ

Giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền

lần thứ XIV năm 2024, tại tỉnh Đắk Lắk

Chào mừng kỷ niệm 120 năm Ngày thành lập tỉnh Đắk Lắk (22/11/1904 -

22/11/2024), kỷ niệm 134 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2024). Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk phối hợp với Công ty Cổ phần Phân

bón Bình Điền, Trung tâm Truyền hình Việt Nam tại thành phố Hồ Chí Minh

(VTV9) tổ chức giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền lần thứ XIV

năm 2024. Giải Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền là giải đấu quốc

tế uy tín được giới chuyên môn, người hâm mộ đánh giá cao sẽ được truyền hình

trực tiếp trên các kênh VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage. Thông tin về giải cụ thể

như sau:

- Các đội nước ngoài: PFU BlueCats (Nhật Bản), Tứ Xuyên (Trung Quốc),

đội tuyển U20 Quốc gia Thái Lan.

- Các đội trong nước: VTV Bình Điền Long An, LPBank Ninh Bình,

Hoá chất Đức Giang Lào Cai, BC Thông tin Trường Tươi Bình Phước, đội tuyển

U20 quốc gia Việt Nam.

- Thời gian: Từ ngày 11/5 - 19/5/2024

- Địa điểm: Nhà Thi đấu tỉnh Đắk Lắk, số 03 Nguyễn Đình Chiểu, thành

phố Buôn Ma Thuột Đắk Lắk.

(Có lịch dự kiến kèm theo)

Với mong muốn góp phần quảng bá hình ảnh tỉnh Đắk Lắk giàu bản sắc,

văn minh, thân thiện, mến khách trong thời gian tổ chức giải Bóng chuyền nữ Quốc

tế Cúp VTV9 - Bình Điền lần thứ XIV năm 2024 đến với bạn bè trong nước và

quốc tế. Đặc biệt phục vụ Nhân dân trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk được thưởng thức

các trận đấu Bóng chuyền nữ đẳng cấp, chuyên nghiệp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Đắk Lắk trân trọng đề nghị các cơ quan báo

chí Trung ương và địa phương, các phương tiện thông tin đại chúng hỗ trợ trong

việc quảng bá, tuyên truyền giải đến toàn thể Nhân dân về sự kiện thể thao lớn này.

Thông tin chi tiết liên hệ: Ông Võ Đình Đoài, Trưởng phòng Quản lý Thể

dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Lắk, Điện thoại:

0947.450.404.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng gửi kèm Chương trình của giải

Bóng chuyền nữ Quốc tế Cúp VTV9 - Bình Điền lần thứ XIV năm 2024.

Trân trọng cảm ơn!

https://vi.wikipedia.org/w/index.php?title=C%C3%B4ng_ty_c%E1%BB%95_ph%E1%BA%A7n_Ph%C3%A2n_b%C3%B3n_B%C3%ACnh_%C4%90i%E1%BB%81n&action=edit&redlink=1
https://vi.wikipedia.org/w/index.php?title=C%C3%B4ng_ty_c%E1%BB%95_ph%E1%BA%A7n_Ph%C3%A2n_b%C3%B3n_B%C3%ACnh_%C4%90i%E1%BB%81n&action=edit&redlink=1

UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

GIẢI VÔ ĐỊCH BÓNG CHUYỀN NỮ QUỐC TẾ

CÚP VTV9 - BÌNH ĐIỀN LẦN THỨ XIV NĂM 2024

Ngày Giờ Trận Mã số Bảng Truyền hình trực tiếp

11/5

14:00 1 1 - 4 A VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

17:00 2 1 - 4 B TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 KHAI MẠC VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:30 3 2 - 3 A VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

12/5

14:00 4 2 - 3 B VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

17:00 5 1 - 3 A TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 6 4 - 2 A VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

13/5

14:00 7 1 - 3 B VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

17:00 8 4 - 2 B TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 9 1 - 2 A VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

14/5

14:00 10 3 - 4 A VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

17:00 11 1 - 2 B TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 12 3 - 4 B VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

15/5 GALA GIAO LƯU

16/5
17:00 13 3A - 4B   TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 14 1A - 2B BK VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

17/5
17:00 15 3B - 4A   TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 16 1B - 2A BK VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

18/5
17:00 17 Thua 13 - Thua 15 7, 8 TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 18 Thua 14 - Thua 16 3, 4 VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

19/5

17:00 19 Thắng 13 - Thắng 15 5, 6 TTTV, nền tảng số, Fanpage

20:10 20 Thắng 14 - Thắng 16 CK VTV9, TTTV, nền tảng số, Fanpage

BẾ MẠC - TRAO THƯỞNG

BAN TỔ CHỨC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:59:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thái Hồng Hà<hath@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:58:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:58:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T10:58:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-01T11:00:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!